РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2017 года                            №54.
Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2018 год
Во исполнение статей 3.13, 32.13 кодекса Российской  Федерации об административной  ответственности,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить перечень объектов для отбытия наказания в виде обязательных работ, согласно приложению 1.

2. Утвердить прилагаемый перечень видов обязательных работ, для лиц, которым назначено наказание в виде обязательных работ, согласно приложению 2.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                            А.П.Росляков
Приложение 1
к постановлению администрации

  Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от    22.12.2017 года №54.
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для  отбывания  наказания  в  виде  обязательных  работ

1. Территория администрации  Краснянского  сельского  поселения

2. МКП «Родник» Краснянского сельского поселения
Приложение 2
к постановлению администрации

  Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 22.12.2017 года №54.
ПЕРЕЧЕНЬ

видов обязательных работ

1. Благоустройство, озеленение и очистка  территории  Краснянского сельского  поселения.

2. Вспомогательные работы  по  оборудованию и уборке детских и спортивных площадок.

3.Уход  за  зелеными насаждениями, побелка  деревьев.

4. Подсобные  работы  при эксплуатации  водопроводных коммуникаций.

5. Вспомогательные работы  при подготовке к  отопительному  сезону.

6. Уборка территории  кладбищ.

7. Уборка  обочин  дорог.

8. Благоустройство  и уборка автобусных остановок.

9. Уборка несанкционированных  свалок, покос сорной растительности.

10. Очистка  лесополос.

11. Земляные  работы (в том числе и для  барьерных  ограждений).

12. Выполнение иных работ, не  требующих специальных навыков и соответствующей  подготовки.

БЛАНК

согласования   проекта постановления  администрации  Краснянского  сельского  поселения  Урюпинского  муниципального  района  Волгоградской  области «Об определении вида обязательных работ и утверждении перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ на 2018 год»

	Наименование  структурного подразделения
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Замечания по проекту постановления
	Подпись и дата

	ОСП по Урюпинскому

и Новониколаевскому районам

Волгоградской области

	Начальник ОСП по Урюпинскому

и Новониколаевскому районам

Волгоградской области

Старший судебный пристав